
Расписание внеучебной деятельности 

 Кадетского объединения Лицея на 2020-2021 учебный год  

 

День 

 

Занятие 

Кадетские классы 

5К 6К 7К 8К 9К Дежурные 

 

Пн 

13.10-13.55 

14.20-15.00 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

Самоподготовка  

п/п-к 

Даудов 

А.А. 

 

ОВУ 

АРБ (м\з) 

Сольфеджио 

Тактика 

Сольфеджио  

Строевая подготовка 

ОФП(б\з 

Самоподготовка 

АРБ(м\з)  

Сольфеджио 

Огневая 

Самоподготовка  

Предметная п-ка, 

кружки, секции по 

инд. графику 

 

Вт 

13.10-13.55 

14.20-15.00 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

Самоподготовка  

п-к 

Васильев 

В.А. 

Строевая подготовка 

Огневая подготовка 

Спорт ориен и туриз 

Спорт ориен и 

туризм 

 ОФП(м\з) 

Барабаны 

Тактика 

Спорт ориен и туризм 

Самоподготовка 

Строевая  под-ка 

ОФП(б\з) 

Тактика   

Предметная п-ка, 

кружки, секции по 

инд. графику 

 

 

Ср 

13.10-13.55 

14.20-15.00 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

  Самоподготовка  

п/п-к 

Даудов 

А.А. 

Хор  

Барабаны 

Тактика   

 Хор 

Огневая под  

ОВУ 

Огневая  

Хор  

Строевая под-ка 

Строевая под-ка 

ОВУ 

Барабаны  

Предметная п-ка, 

кружки, секции по 

инд. графику 

 

 

Чт 

13.10-13.55 

14.20-15.00 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

Самоподготовка Хореография (танц) Хореография (танц) Самоподготовка  

м-р 

Тумашев 

Р.Р. 

Спорт ориен и туриз 

ОФП  (м\з)   

Барабаны 

Строевая под 

ОФП(б\з) 

Спорт ориен и туризм 

АРБ(м\з) 

Спорт ориен и туризм  

Самоподготовка 

Спорт ориен и туризм  

Барабаны 

Самоподготовка  

Предметная п-ка, 

кружки, секции по 

инд. графику 

 

Пт 

13.10-13.55 

14.20-15.00 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

Самоподготовка  

м-р 

Асланян 

А.П. 

Хореография 

Строевая подготовка 

Тактика 

Самоподготовка 

Тактика 

Самоподготовка 

Тактика  

ОФП (м\з) 

Предметная п-ка, 

кружки, секции по 

инд. графику Сводная группа барабанщиков 

7.30-7.50        – Утренний осмотр. Развод на занятия. 

8.15 - 9.00      – Плавание: 5К-вторник; 6К - понедельник;7К - пятница; 8К – четверг; 9К – среда. 

Дежурный 

офицер-

воспитатель 


